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31
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Dè Verenigde Taxanders

Naam

ADIBELLIALI

ADRIAENS HENRI

ALFONS BOONS LINTEN

ARDUICHRISTINE

ARIEN GEORGES

ARTOOS BART

ARTOOS TOM

BAUTMANS BART

Algemene Vergadering 14 sept 2023

Lidnummer

330258

330142

330139

330076

330130

330229

330190

330192

330143

330205

330272

330022

330102

330054

330004

330215

330088

330089

330178

330191

330209

330026

330016

330290

330090

33023't

330193

330289

330288

330246

330092

330028

330085

330259

330200

3300s0

fysiek aanwezig

AV 14 sept.Type

Bijlid

Bijlid

Normaa! lid Belgiè

Normaallid Belgiè

Normaallid Belgiè

Eijlid

NoÍmaal lid Belgiè

Normaal lid België

Normaal lid Eelgi

Normaal lid België

Geeft volmacht?Status

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

AanEesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aansesloten

ln"ng".tot"n

Aangesloten

Aangesloten

lmn*"rtot"n

llun*".tot"n

lmne".tot"n

la"ne"rtot"n

lrancestoten

lAangesloten
lAangesloten

la.n*",tot"n

lA"ng"rlot"n

Inun*".tot"n

laung".to,"n

In"ng"rto,"n

ll"n*"rtor"n

In"ng".tot"n

la"n*".1o,"n

la"ne".to,"n

lA"n*"rto,"n

le"ng"rtot"n

lA"ne"rtot"n

lAangesloten

lArng"rtot"n

ll"nc"stot"n

lmng"rtot"n

x

\ §í

BELIEN PATRICK

BELLENS LUC

BEUTELs DANIEL

BIESMANS DANNY

BLEUX MARCEL

BOCKX JAN

BOONS ANJA

CARREMANS WILTY

CAUWENBERGHS DIRK

CAUWENBERGHS JOZEF

CEELEN ELLY

CLEYKENS ANDRE

CUMPS ]UUL

DAEMS FRANS

DEGELIN EDWIN

Delanote Mieke

DULLERS ANDRÉ

Eric Albert

FIERENS BERT

Frank Gelade

Frank Reusen

Gaby [ormans

GEERAERTS KAMIEL

GEERINC« PATRICIA

GEYS FRANS

Gilis Kris

GINS PAUL

GOMMÉ SVEN

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Bijtid

Normaal

Normaal

Eijlid

Normaal

Bijlid

Normael

Normaal

::.:..

l*o'..r"t

Normaal

lruo'.,nrrt

1,u..,,,,,

1ruo',.""t

lnro,..""t

Itlormaal
lNormaal

lid België

lid Belgié

lid Belgié

lid Beleië

lid Belgiè

lid Belgiè

lid Belgiè

lid BelBië

lid Belgiè

lid Belgiè

lid België

lid België

lid België

lid België

lid België

lid Beigië

lid Belcië

lid Belgié

lid België

lid Belsié

lid Beleiè

lid Beleië
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volgnr

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

s7

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

58

69

70

7L

72

Naam

GOOSSENS PIETER

GRAULS MARCEL

HENDRJCKX ROGER

HENSBERGEN RAF

HERMANS J05

HOES JAN

HOUBRECHIS AN

HUFKENS EDDY

JACOBS RENE

Jan Vandevelde

JANSEN THEOFIEL

Janssens Constant

JoeriOpdebeeck

Jos Opheide

KNUYSEN KURI

Koen BOONEN

(OPS RUUD

LAMERECHTS KIM

LEMMENS DANNY

LEMMENS MAURICE

LOMMELEN PETER

MALLANTS CARLO

MARC MISSOTTEN

MARTENS ELS

MATTHEE JOZEF

MICHIELS DIANE

MOMBAERTS BERT

NOWICKI EDDY

NYS JOs

ONNO KNUYSEN

RADEMAKER ADRI

RAYMOND VRANKEN

REECKMANS ELS

RENTY PIETER

ROELANDTS JOËL

ROGIERS IIL

Status

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aan8esloten

Aan8esloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

fysiek aanwezig

AV 14 sept. GeeftVolmacht?Lidnummer

330230

330046

330t77

330182

330044

330095

330014

330151

330241

330093

330271

330249

330283

330210

330214

330t72

330180

330224

330141

3300ls

330033

330152

330185

330021

330223

330006

330007

330047

330235

330031

330247

330040

330065

330222

330011

Type

Normaallid Belgié

Normaallid Belgiè

Normaallid Belgiè

Normaallid Belgiè

Normaallid Belgiè

BíIid

Normaallid Belgiè

BiÍid

Bijlid

Brlid

Normaallid Eelgiè

Normaallid Belgiè

Normaallid België

Normaai lid Bel8ië

Normaallid België

Normaallid België

Normaallid België

Normaallid België

Normaallíd België

I L

I

z'1 z
a-4?

Bijtid

Normaallid België

Normaallid België

Normaallid België

Normaallid België

Bijtid

Bijtid

BUríd

Bijlid

Normaal lid BelBiè

Bijlid

Normaallid EU

Bijlid

Normaal lid Belgié

Normaal lid Bel8ië

BiÍid

Normaallid Belgiè

io ft<,-s-
z.///

{È-



Dè Verenigde Taxanders

Naam

ROSIERS ÉRIC

Rubens Cyril

RUMMENS ANDRE

RUMMENS MAARTEN

RUYTlNX JOZEF

SAENEN FRANCOIS

SANNEN ROGER

SIMONS LUC

SNYERS EDGARD

Steven Genoe

STOCKMANSIOHAN

Stockmans Niels

Swinnen Jorden

SWINNEN ROGER

SWINNEN RONY

Sylvia Engelen

TERRYN JOZEF

TIJS LEMMENS

Timmermans Marceline

Tommy Belmans

VAES JAN

VAES IOHN

VAN BEERS RUDY

VAN DE GAER JULIEN

VAN DEN BERGH LUC

VAN DEN BOSCH STEVEN

VAN DEURSEN GERMAIN

VAN HOVE EUGEEN

VAN HOVE MARC

VAN MEENSEL FLORENT

VAN TICHELEN CARI

Vandebeek Dirk

Vandebergh Tom

VANDERVOORÏ ANDRÉ

VANDEVELDE ALFONS

VANDEWEYER RENÉ

volgnr

73

74

75

76

71

7a

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

95

97

98

99

100

101

t02

103

104

105

106

107

108

Lídnummer

330231

330257

330160

330159

330129

330041

310017

330087

330037

330256

330219

330260

330255

330145

330042

330242

330136

330150

130254

330245

330204

330155

330132

33013s

330189

330115

330038

330100

330025

330133

330218

330287

330252

330071

330066

330019 Aangesloten
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Status

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesioten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Type

Normaal {id België

Normaal lid België

Normaallid Belgiè

Normaallid Belgiè

Normaallid België

Normaallid Belgié

Normaal lid België

Normaallid Belgiè

Normaal lid België

Normaallid België

Normaallid EelgÍè

Eijlid

Normaal lid België

Normaal lid Belgiè

Normaallid België

Normaal lid België

BiÍid

Normaallid België

Normaal lid België

Bijlid

Normaal lid België

Normaal lid Belgié

Bijlid

Normaal lid België

rysiek aanwezig

AV 14 sept.

7

Geeftvolmacht?

v

+
L-

d

Normaallid Belgiè

Normaallid België
\

íd

id

Bijl

Bijl

x ffA"ke{
Normaallid Belgi

Normaal{id België

Normaallid Belgié

Normaallid België

Normaallid België

Normaallid België

Bijlid

Normaallid België

Aangesloten

@



De Verenigde Taxanders

Naam

Vanhees lean

VANHEUCKELOM ]OHAN

Algemehe Vergadering 14 sept 2023 blz4i 4

Íysiek àànwezig
volgnr

109

110

111

172

113

774

115

116

111

118

119

120

121

122

123

124

12s

726

727

128

729

Lidnummer

330253

330127

330083

330002

330168

330194

330225

330009

330108

330051

330238

330109

330074

330094

330067

330236

330062

330140

330082

330079

330043

Status Type

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Normaal

Bijlid

Normaal

Nolmaal

Normaal

Bijlid

Normaal

Normaal

Biirid

Normaal

Normaal

Normaai

VANHEUCKELOM LUC

VANMARSFNII I F PIFT

VERÀCHTFRT IOHAN

VERFIICXFN IIIC

VERMEIREN ATEERT

VERMEULEN,JOHAN

VERMEULEN KRIS

VERVOORI ALEX

Vlaeyen Lieve

VLAEYEN NOÉL

VLOEBERGHS DANIÉL

VOLDERS FRANCIS

VOLDERS SANDER

VRANCKEN Chris

VREYS STEFAN

WECKX CLEMËNI

WILLEMS JOZEF

WOUIERS ANDRÉ

WUYÏS STAF

Aangesloten

Aanpesloten

Aàngesloten

AangesÍoten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

AanBesloten

Aangesloten

Aangesloten

Aan8esloten

Aangesloten

Aangesloten

Aangesloten

lid Belgiè

lid Belsië

lid Belgié

lid Belgié

lid Be
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W
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lid Eelgië

Iid Eelgië

lid Belgiè

lid Belgiè

lid Belgiè

lid Belgiè

lid Belgiè

lid België

lid Belgiè

lid België

lid Eelgië

Íid Belgié

lid België
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